28

**An admittit iudex negatiua' posicoz**  
**et arbitriuz de decess' c. l. vi**

29

**Interrogatio non semp' h' negatiua'**  
**sequit' Interrogatio**

30

**An negans totum negat i' p'z no'**  
**delit' q' l. vna m' h' et bar. ff. de ver**  
**obli. l. h' iudicij stipulanti p' h' iudicij**

31

**An neganti incumbat probacio et an**  
**negatiua possit pbari vide de re**  
**iur' non licet l. vi de elec' bone et i'**  
**Jo an. et c. si forte l. h' de cau' possai**  
**cau' sutha et no' lxxviii di. p'hibet**  
**et h' q' i' aculacoz et ibi ardy. et x. q'**

32

**Negatiua de p'dicaco' h' i' in p'is**  
**non inferit affirmatiua' de p'dicaco'**  
**infinito no' ff. de sacro l. q' iudicij**

33

**Negatiua que e' causa // i' h' glo.**  
**intencio' alienis an sit pbaranda notat**  
**Cy. l. h' q' v. C. de iur' empli. et bar.**  
**ff. de ver' obli. l. in illa stipulaco' au' l.**  
**hoc iur' c. ti. per sumo de actu sup' h' p'**

34

**Negatiua euadens et conu' // c' h' fi**  
**cau' no' Cy. et Bal. C. de exor' aduo**  
**vi ff. de acqui' he' l. patomo s' vi**  
**p' Jo an. de elec' bone super glo.**

35

**An magis ordatur testibus asser**  
**cionibus affirmatiua' vel assercionibus ne**  
**ff. de arbi. l. diem s' si plures et ibi no'**  
**ar. ff. de ven' m' p' l. i. c'ca p'ua et**  
**per sumo de ver' signi. in h' veniens**

36

**Negatiua pbaru' p' acta iudicij delit'**  
**et c. cauz meza de resti' s' p' au' ad**  
**sedem et facit de elec' dudum**

37

**Neganti facultates cauz suffic'ed**

38

cu' incubat omne probandi quod sufficit  
et quod incubat p'cedi se admitti vide  
**Jo an. de sumpt' h'**

39

**Negatiua coartata que ad ely vo**  
**lunt' actor' pbaru' p'pud volum' de**  
**lit' q' c. i. de resti' s' p' cum ad sedem de**  
**elec' dudum q'**

40

**Negatiua p'pud pbari pot' q' de scia**  
**vel q' s' a' abans qu' tuz de excess' p'la**  
**c' inter dilectoz ibi no'**

41

**Negatiua meza i' iustis q' tuz pot' pro**  
**bari p' testis de p' uile cum olim i'**

42

**Statu' dicto iudicis astru'ct' meza**  
**negatiua de elec' au' nobis olim**

43

**Negatiua pbaru' hoc ipso q' aliquid d'z**  
**in actis delicti si no' i' p'riatuz delictuz**  
**de elec' dudum q'**

44

**Negatiua meza pbari pot' p' parte co**  
**cessionem de temp' os dilectis et vide**  
**de test' c. l. vi et de eta' et qua' c. h'**

45

**Negatiua ista q' i' iustis non h' i' iudicij**  
**an pbari possit p' testis qui illud i' p'cedit**  
**no' tamen factu' i' iudicij et die q'**  
**de iur' visibili et de vico' falsitatis s' m'**  
**sumo vt de p' uile cum olim**

46

**Negans solue' censuz licet appellat**  
**pot' excosari de censu' significasti s' sumo**

47

**Negatiua alit' pbari no' pot' nisi qua**  
**tingitur pbari ex quo actor' no' pbar' de off**  
**dele' coram s' m' sumo et de probaco'**  
**negatiua vt de p' emidaj de proba' c. m'**

48

**Negatiua non sunt cause id meza**  
**negatiua no' pbaru' s' m' sumo de elec' boe**  
**cau' d' aduocati p'one negatiua vt**  
**non videtur stringe' se ad probandum**  
**vt no' ff. de iur' l. de etate**

49

**Negatiua no' pbaru' si iudicatur sine**  
**re i' iudicij sine expliata i' p' uile contra**  
**testem qui asserit negatiua' vt de i' sumo**  
**de cau' possai cau' nisi illa negatiua**  
**habere fundamentu' vel fundamentu' iur'**  
**vt q' ad cau' m' c' s' p' p'inct' electio qua**  
**qu' testis se i' p'ormat cum iur' cor' semp'**  
**dicu' s' m' iudicij exco' s' m' hosti' et**  
**et triplex negatiua h' i' q' que cadit i'**  
**plena' notia' testis i' ista e' l' negatiua**  
**facti instantane' vt qua' ego non sum i'**  
**tal' loco q' testis vidit in tuca' locum**  
**vacu' et p' hoc intelligit q' non sum i'**  
**tal' loco semp' au' intellige' d'ia opa' e'**  
**q' vt dicit ar. l' i' m' p'blemata' m' i' l' l' c'**  
**me videt et audit // Alia est negatiua**  
**que cadit i' p' sumptuz notia' vt nega**  
**tiua facti q' tuz vt q' negat testis a**  
**au' hoc anno possedisse qua' vidit se i'**  
**hoc anno meze et ex' et s' uctus p'ape**  
**p' sumo q' no' cum possore Item nega**  
**tiua i' meza stare Alia est que non**  
**cadit i' sensum testis vt e' negatiua q'**  
**no' h' q' co' tancuz loca vel tepozis certi**

In prima negatione testes negantes y  
banc ut affirmantes Qu 24 magis de  
dici duobz affirmantibus q̄ duobz  
vel x negantibus. In 3a negantibus  
no creditur sum probatur in l opaz  
C de ohen et gunt stpu. In 4a  
si creditur plus q̄ instrumentis ergo plz  
p̄ testibus 2m probatur in l diem p̄  
si plures ff de arbitris et no in e de  
penis l vi. 3m probatur in l actor C  
de proba vide sumo in dicto c cum  
ecclesia per Bal

99 **N**egativa soluciois opponit au  
punitio d; cum pbare si est etus p̄ca  
si creditur quia creditur h; us p̄o  
baram fm sumo de actu super hys 2  
edon tenet C in l y C de iur  
emph ḡo si iudicis accusatur q̄ no  
denunciat maleficiu; d; denuncias  
pbare negacionem Sed bar die q̄  
accusans repitat fscum qui d̄ acci  
tor et ideo no pot pbare negatiuam  
q̄ h̄itū per ipm camp per ep̄m p̄ca  
et organū age v̄ ar si accitōr age  
p̄ paratore vel quicūq; p̄sonaz. Et  
si agens age t̄culit t̄ infesse sum  
con iudicium ex negligētia q̄ de  
miciatio no debetur sibi si h̄ico et id  
pbare negatiuaz si certe p̄mo v̄terq; de  
betur ar ff de le in l fidiq̄missa fm  
teridum Sed quid si oppono q̄ non  
soluisti gabellam octava et exapio  
d̄ te agētē exētincau et tunc de  
beo pbare negatiuaz p̄ libru censuale  
Ham h̄ic h̄ic et accitōr ego sum  
oppoitor alius et alius fm Bar in l  
nulla de ver ob et hoc un. e a v̄  
videns et ideo si oppono q̄ no p̄cedit  
accusatio q̄ no h̄it soluti de amidi  
con Et no vbi statutu p̄uicat et ap̄  
de hoc ista exceptio non p̄cedit vt no  
in l y si ager v̄ca nisi ista solucio  
est de ordie p̄cessus que v̄ba b̄n no  
Si aut no opponitur negatiua solua  
oie et p̄miz si ordinationis istud e  
p̄caus negare q̄ exap̄ et id negant  
no m̄abit probatio fm Innocet ibid  
Si autz opponatur negatiua forme  
p̄suar forma suata fm eundem